1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ГУБЕРНАТОР   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	20 марта 2019 года
	№
	22
	                               г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 31 июля 2018 года № 61

В соответствии с решением Суда Чукотского автономного округа                от 11 февраля 2019 года по делу № 3а-4/2019,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 31 июля 2018 года № 61 «Об утверждении лимитов и квот добычи охотничьих ресурсов на территории Чукотского автономного округа, за исключением таких лимитов и квот в отношении охотничьих ресурсов, находящихся на особо охраняемых природных территориях федерального значения, на период с 1 августа 2018 года до 1 августа 2019 года» следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа (Сафонова О.А.).»;

2) в приложении 1:

строку 2 таблицы «Лимиты добычи охотничьих ресурсов в Чукотском автономном округе на период с 1 августа 2018 года по 1 августа 2019 года» признать утратившей силу;

таблицу «Квоты добычи охотничьих ресурсов Корякский снежный баран в Чукотском автономном округе на период с 1 августа 2018 года                   по 1 августа 2019 год» признать утратившей силу;

3) в приложении 2:

строку 3 таблицы «Лимиты добычи охотничьих ресурсов в Чукотском автономном округе на период с 1 августа 2018 года по 1 августа 2019 года» признать утратившей силу;

таблицу «Квоты добычи охотничьих ресурсов Корякский снежный баран в Чукотском автономном округе на период с 1 августа 2018 года               по 1 августа 2019 год» признать утратившей силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа (Сафонова О.А.).

Р.В. Копин